2 招标项目名称 甘南州人民检察院物业管理服务项目二次

3 评标方法 综合评标法

4 联合体投标 不接受(√) 接受（ ）

5 采购人

采 购 人： 甘南藏族自治州人民检察院

地 址： 合作市临潭东路002号

联 系 人： 康宏

联系电话： 0941-8233049

6 代理机构

名 称: 甘肃鸿儒项目管理咨询有限公司

地 址:甘肃省甘南藏族自治州合作市坚木克尔街道央

德新村农贸市场二楼201室

联系人：仁青草

联系电话：15309413106

7 采购项目预算 总预算：1596500.00元（壹佰伍拾玖万陆仟伍佰元整）

8 最高限价 人民币：1550000.00元（壹佰伍拾伍万元整）

9 文件获取截止时间 2024年10月18日23:59:59时（北京时间）

10 招标文件获取

甘南藏族自治州公共资源交易中心网信息注册须知：

为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便

快捷的服务，凡是拟参与甘南州公共资源交易活动的供

应商须先在甘南州公共资源交易网上注册，可选择“用

户名+密码+ 验证码”登录方式或数字证书方式参与投

标。注册用户程序：首先登陆甘南州公共资源交易网

（http://ggzyjy.gnzrmzf.gov.cn/f），其次点击网站

右上方“用户注册”，选择用户角色，填写相关信息，